
                                                                                         
 

 
 
 
18.4.2015 sobota 
 

Pro tuto příležitost, jsem chtěl vyrobit vlajku, ale nestihli jsme ji ušít. Pro vlajku jsem 
se souhlasem členů změnil náš oddílový znak, abychom ho dokázali nakreslit. Já teda ne, 
protože by ho nakreslilo batole lépe, ale Marta si s tím skvěle poradila.
 
Takže zatím bez vlajky, ale s veselou náladou jsme se sešli v 8,00 u hasičů. Přišli jsme Já 
Róža, Nikola, Adam, PSP, Kuba, Zdenda, Kája, Zuzka, Kiky a Jitka. Jindra ten nás doběhl, až 
když jsme přišli na místo závodu. To bylo v Talichově údolí u rybníčku. 
 
Po příchodu jsme se registrovali k závodu. Kluci dostali číslo 15 a holky 16. 
Pak jsme si našli místo, kde jsme složili batohy. Přišel Modras se stanem a než jsme ho 
postavili, začalo pršet. Sprcha byla vydatná, ale naštěstí krátká. 
 

  
 
Po dešti Frantík (velitel závodu) zahájil nástup. Po slavnostním zahájení, nám Frantík 
vysvětlil, jak se bude závodit. Celý závod byl vlastně orientační běh s mapou a buzolou a 
Družiny měli za úkol najít kontrolní stanoviště a stanoviště, kde museli splnit úkoly. 
 

 
 
Celý závod byl velmi těžký, ale všichni z našeho oddílu se s tím statečně poradili a umístili se 
na skvělých místech. 
 

7. oddíl Rysové 

Středisko M. Seiferta 

Beroun 



Pořadové 
číslo

Startovní 
číslo

Název družiny OddilSt ředisko

1 
- 

Jí
zd

ní
 ř

ád
y

2 
- 

O
dh

ad
y

3 
- 

V
ým
ě
na

 d
uš

e 
u 

jíz
dn

í k
ol

a

4 
- 

S
ta

vb
a 

po
ds

ad
ov

éh
o 

st
an

u

5-
 P

av
ou

k

6 
- 

A
pl

ik
ac

e 
S

ka
ut

sk
ý 

zá
ko

n/
B

ib
le

7-
 K

ul
ič

ki
ád

a

8-
 O

rie
n
ť
ák

 (
kl

eš
tě

)

9 
- 
Č

as
 n

a 
tr

at
i

A
1 

- 
P
ře

ds
ta

ve
ní

 d
ru

ži
ny

A
2 

- 
P
ře

ds
ta

ve
ní

  
od

dí
lu

A
3 

- 
M

Ís
ta

 a
 te

rm
ín

y 
tá

bo
r
ů

B
1 

- 
H

is
to

rie
 s

t
ře

di
sk

a

B
2 

- 
F

ot
o 

so
u
č
as

n.
 s

tř
ed

is
k.

 
vů

dc
e

C
 -

 T
es

t z
na

lo
st

i p
ra

vi
de

l S
Z

D
 -

V
ýr

ob
a 

jm
en

ov
ky

S
O

U
Č

E
T

 B
O

D
Ů

P
O
Ř

A
D

Í

P
O

Z
N

Á
M

K
A

1 2 Lasičky Kolčavy
Dívčí kmen středisko 
04 Beroun

0 0 0 0 0 36 0 0 36 7 7 10 9 5 10 10 130 8 místo -

2 3 Lasičky Hranostaj
Dívčí kmen středisko 
04 Beroun

0 15 36 18 24 0 33 70 18 7 7 10 9 5 10 10 272 1 místo

POSTUP 
DO 
KRAJSKÉ
HO KOLA

3 4
Lasičky 
Dlouohoocasý

Dívčí kmen středisko 
04 Beroun

31,5 33 0 0 30 0 32 50 24 7 7 10 9 5 10 10 258,5 2 místo

POSTUP 
DO 
KRAJSKÉ
HO KOLA

4 9 Veverky Rudná
Oddíl Dívek středisko 
07 Rudná

0 19 0 0 0 28,8 35 20 36 7 7 10 9 5 10 10 196,8 4 místo -

5 12 Kvítečka

oddíl světlušek a 
skautek - Mušketýři 
Nové Strašecí 
středisko Mušketýři 
Nové Strašecí

0 12 0 0 0 0 35 10 36 7 7 10 9 5 10 10 151 6 místo -

6 16 Veverky
7. oddíl Rysové 
středisko 01 Beroun

27 10 0 0 0 0 0 20 36 7 7 10 9 5 10 10 151 6 místo -

7 17 Lišáci
4. oddíl Lišáci 
středisko 01 Beroun

27 18 0 0 0 36 30 10 30 7 7 10 9 5 10 10 209 3 místo -

8 20 Lišky
Oddíl Dívek středisko 
07 Rudná

0 9 0 0 18 36 0 20 36 7 7 10 9 5 10 10 177 5 místo -

Kategorie: Skautky MODUL - ZÁVOD - DISCIPLÍNY MODUL - PŘED ZÁVODEM - DISCIPLÍNY VYHODNOCENÍ

 
 
 
 

Pořadové 
číslo

Startovní 
číslo

Název družiny OddilSt ředisko

1 
- 

Jí
zd

ní
 ř

ád
y

2 
- 

O
dh

ad
y

3 
- 

V
ým
ě
na

 d
uš

e 
u 

jíz
dn

í 
ko

la

4 
- 

S
ta

vb
a 

po
ds

ad
ov

éh
o 

st
an

u

5-
 P

av
ou

k

6 
- 

A
pl

ik
ac

e 
S

ka
ut

sk
ý 

zá
ko

n/
B

ib
le

7-
 K

ul
ič

ki
ád

a

8-
 O

rie
n
ť
ák

 (
kl

eš
tě

)

9 
- 
Č

as
 n

a 
tra

ti

A
1 

- 
P
ře

ds
ta

ve
ní

 d
ru

ži
ny

A
2 

- 
P
ře

ds
ta

ve
ní

  
od

dí
lu

A
3 

- 
M

Ís
ta

 a
 te

rm
ín

y 
tá

bo
r
ů

B
1 

- 
H

is
to

rie
 s

t
ře

di
sk

a

B
2 

- 
F

ot
o 

so
u
č
as

n.
 s

tř
ed

is
k.

 
vů

dc
e

C
 -

 T
es

t z
na

lo
st

i p
ra

vi
de

l S
Z

D
 -

V
ýr

ob
a 

jm
en

ov
ky

S
O

U
Č

E
T

 B
O

D
Ů

P
O
Ř

A
D

Í

P
O

Z
N

Á
M

K
A

1 1 Havrani
Jestřáb - kluci 
středisko 03 Králův 
Dvůr

27 6 0 0 0 28,8 29 20 18 7 7 10 9 5 10 10 186,8 6 místo -

2 5 Oceloti - Medojedi
Chlapecký kmen 
středisko 04 Beroun

9 30 0 18 0 21,6 0 70 30 7 7 10 9 5 10 10 236,6 4 místo -

3 6 Oceloti - 
Samurajové

Chlapecký kmen 
středisko 04 Beroun

27 21 0 0 0 0 0 30 36 7 2 10 0 0 0 10 143 11 místo -

4 7 TYGŘI
Oddíl Chlapců 
středisko 07 Rudná

0 0 0 0 0 0 30 0 36 7 7 10 9 5 10 10 124 12 místo -

5 8 Orli
Oddíl Chlapců 
středisko 07 Rudná

36 17 0 18 18 36 31 10 36 7 7 10 9 5 10 10 260 3 místo
POSTUP DO 
KRAJSKÉHO 
KOLA

6 10 Rysové Zelená - 
Rudná

Oddíl Chlapců 
středisko 07 Rudná

0 9 0 0 0 0 29 20 36 7 7 10 9 5 10 10 152 10 místo -

7 11 Rysové Červená - 
Rudná

Oddíl Chlapců 
středisko 07 Rudná

0 0 20 0 0 0 30 50 18 7 7 10 9 5 10 10 176 8 místo -

8 13 Mušketýři I.

oddíl skautů - 
Mušketýři Nové 
Strašecí středisko 
Mušketýři Nové 
Strašecí

31,5 21 36 30 36 0 0 80 24 7 7 10 9 5 10 10 316,5 2 místo
POSTUP DO 
KRAJSKÉHO 
KOLA

9 14 Mušketýři II.

oddíl skautů - 
Mušketýři Nové 
Strašecí středisko 
Mušketýři Nové 
Strašecí

27 21 0 0 0 0 0 40 36 7 7 10 9 5 10 10 182 7 místo -

10 15 Tygři
7. oddíl Rysové 
středisko 01 Beroun

0 1 36 0 0 0 0 30 30 7 7 10 9 5 10 10 155 9 místo -

11 18 Družina Lvů
6. oddíl Medvědi 
středisko 01 Beroun

27 24 32 18 24 28,8 0 80 30 7 7 10 9 5 10 10 321,8 1 místo
POSTUP DO 
KRAJSKÉHO 
KOLA

12 19 Družina Tygrů
6. oddíl Medvědi 
středisko 01 Beroun

27 0 36 12 0 0 0 70 30 7 7 10 9 5 10 10 233 5 místo -

MODUL - ZÁVOD - DISCIPLÍNY MODUL - PŘED ZÁVODEM - DISCIPLÍNYKategorie: Skauti VYHODNOCENÍ

 
 
 



 
 

 
 
Kroniku napsal: Róža 
Foto: Róža a vedoucí z ostatních oddílů 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


